表號：D00608

性平聲明書

OO 股份有限公司(以下簡稱本公司)為長庚大學創新育成中心進

駐廠商，如於進駐期間內，本公司員工發生違反性別工作平等法、

性騷擾防治法、校園性侵害性騷擾或性霸凌防治準則以及行政院勞

動部頒布「工作場所性騷擾防治措施申訴及懲戒辦法訂定準則」之

相關規範，願依貴校「長庚大學性騷擾防治、申訴及處理要點」配

合辦理相關事項，情節重大者，將取消合約資格，並移送相關機關

處置。

此致 長庚大學 創新育成中心

立書人：□□□□□股份有限公司                (公司印信)

              負責人：□□□       (簽章)

               職 稱：□□□

        身份証字號：□□□□□□□□□□

               地 址：□□□□□□□□□

               公司統一編號：□□□□□□□□□

中華民國  年  月  日

表號：D00608